様式第１(第４条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県知事　　　　様

申請者　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　会社名
代表者職氏名

とちぎ航空機産業認証維持支援補助金交付申請書

　とちぎ航空機産業認証維持支援補助金の交付を受けたいので、とちぎ航空機産業認証維持支援補助金交付要領第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　認証名

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　提出書類
　（１）認証維持計画書（様式第２）
（２）収支予算書（様式第３）
（３）申請者の概要がわかる資料（会社パンフレット等）
※　認証維持計画書及び収支予算書は認証毎に作成をお願いします。

４　申請者の概要
	本社又は主たる事業所の
所在地
	〒

	担当者連絡先
	所属：
職・氏名：

	TEL：
E-Mail：

	会社の規模
	資本金：　　　　　　　　　　　従業員数：　　　　　　人

	保有する航空機産業認証

	担当する主な部品等